
 

令和７年４月８日 

保 護 者 様 

                                   伊万里市立大川内小学校 

                                   校  長  樋渡  正 

                                   育友会長  副島 大輔 

 

    令和７年度 授業参観、育友会総会並びに学級懇談会について（ご案内） 

 

陽春の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃から本校育友会活

動に多大のご協力をいただき心から感謝申し上げます。 

さて、令和７年度の授業参観、育友会総会並びに学級懇談会を下記のとおり開催いたします。 

つきましては、ご多用のこととは存じますが、ご出席いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日   令和７年５月２日（金） 

２ 場 所   大川内小学校 各教室及び体育館 

３ 日 程    

 （１）授業参観（各教室）  １３：３０～１４：１５ 

   ※ 児童は原則集団下校（１４：４０出発）します。 

        どうしても、保護者を待たなければならない児童は、図書室に待機 

（児童クラブの子は児童クラブへ） 

   ※ 参観後、今後、家庭に持ち帰る準備として保護者の皆様にタブレットを見ていただきます。 

 （２）育友会総会（体育館） １４：２５～１５：００ 

   ※ できるだけ時間を短縮して効率的に進めたいと思っています。事前に総会資料を配布 

    しますので、目を通していただきますようお願いします。当日は資料をご持参ください。 

   ※ ご欠席の場合は、下の委任状を各担任までご提出ください。 

（３）学級懇談会（各教室） １５：１０～１５：４０     

４ お願い 

・ 大運動会を５月１８日（日）に行うようにしています。それにともないまして、５月２日（金）

１７：００より除草作業を本校運動場にて行います。 

・ マスク着用については個人様のご判断です。 

 ・ 参観等の駐車場は運動場です。なお、１７時からの除草作業の際には、校舎周りを中心に駐車 

してください。詳細は、別紙にて後日配布します。 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・ き り と り・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

委任状  

令和７年度 大川内小学校育友会総会   令和７年５月２日 １４：２５～ 

 令和７年度大川内小学校育友会の総会に関する一切の権限を育友会長に委任します。 

 

  令和７年  月  日      

 

年  組 児童氏名 

 

              保護者氏名                   印 

（４/２３までに各担任の先生へご提出ください） 



 

令和７年４月１１日 

１年生保護者 様 

                                   伊万里市立大川内小学校 

                                   校  長  樋渡  正 

                                   育友会長  副島 大輔 

 

    令和７年度 授業参観、育友会総会並びに学級懇談会について（ご案内） 

 

陽春の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃から本校育友会活

動に多大のご協力をいただき心から感謝申し上げます。 

さて、令和７年度の授業参観、育友会総会並びに学級懇談会を下記のとおり開催いたします。 

つきましては、ご多用のこととは存じますが、ご出席いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 期 日   令和７年５月２日（金） 

２ 場 所   大川内小学校 各教室及び体育館 

３ 日 程    

 （１）授業参観（各教室）  １３：３０～１４：１５ 

   ※ 児童は原則集団下校（１４：４０出発）します。 

        どうしても、保護者を待たなければならない児童は、図書室に待機 

（児童クラブの子は児童クラブへ） 

   ※ 参観後、今後、家庭に持ち帰る準備として保護者の皆様にタブレットを見ていただきます。 

 （２）育友会総会（体育館） １４：２５～１５：００ 

   ※ できるだけ時間を短縮して効率的に進めたいと思っています。事前に総会資料を配布 

    しますので、目を通していただきますようお願いします。当日は資料をご持参ください。 

   ※ ご欠席の場合は、下の委任状を各担任までご提出ください。 

（３）学級懇談会（各教室） １５：１０～１５：４０     

４ お願い 

・ 大運動会を５月１８日（日）に行うようにしています。それにともないまして、５月２日（金）

１７：００より除草作業を本校運動場にて行います。 

・ マスク着用については個人様のご判断です。 

 ・ 参観等の駐車場は運動場です。なお、１７時からの除草作業の際には、校舎周りを中心に駐車 

してください。詳細は、別紙にて後日配布します。 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・ き り と り・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

委任状  

令和７年度 大川内小学校育友会総会   令和７年５月２日 １４：２５～ 

 令和７年度大川内小学校育友会の総会に関する一切の権限を育友会長に委任します。 

 

  令和７年  月  日      

 

年  組 児童氏名 

 

              保護者氏名                   印 

（４/２３までに各担任の先生へご提出ください） 


